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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41406009Q

2. Data e Regjistrimit 06/02/2014
3. Emri i Subjektit RADIO 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Lagjja Qesarake, Pallati Perxhola, Kati 1 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria radiotelevizive private kombëtare dhe lokale, ku 
përfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi i 
programeve dhe informacionit të çdo lloji me anë të zërit, 
figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit të destinuar për 
publikun nëpërmjet valëve elektromagnetike, kabllove 
përsëritëse,satelitëve apo çdo lloji mjeti tjetër.
Hysni Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2014 Deri: 06/02/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hysni Balla12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2014 Deri: 

13. Ortakët HysniBalla
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: RADIO 1
Telefon: 0662021219  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-349394-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-362254-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.02.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("a) Veprimtaria radiotelevizive private kombëtare dhe locale, ku 
përfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi I programeve dhe informacionit të çdo 
lloji me anë të zërit, figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit të destinuar për publikun 
nëpërmjet valëve elektromagnetike, kabllove përsëritëse,satelitëve apo ëdo lloji mjeti 
tjetër. b) Në funksion të veprimtarisë radiotelevizive ka të drejtë, të jetë agjent shitjesh 
(komisioner). c) Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –exportit me shumicë e pakicë 
të mallrave industriale e ushqimore, elektronike dhe radiotelevizive, bujqësore, blegtorale 
e bimëve medicinale e mallrave farmaceutikë, sipas legjislacionit dhe kritereve ligjore në 
fuqi. d) Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –exportit të materialeve të ndërtimit, 
prodhime hidraulike e hidrosanitare. e) Të ndërmarrë veprimtari tregtare të import –
exportit në fushën e karburanteve, vajrave lubrifikantë, alkooleve si dhe cdo veprimtari 
tjetër tregtare që të jetë e ligjshme dhe e dobishme për veprimtarinë e shoqërisë. f) Të 
ushtrojë veprimtari imobiliare për shitje e blerje dhe cdo transaksion tjetër të kësaj natyre.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AC315B-4A28-4C84-AD42-AEE4C733ECB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3474ED83-B427-414E-B819-B4870DBA5B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B3005-5491-4B4E-9149-F495D675BBC3
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g) Dhënie e konsulencës juridike e financiare, shërbime të marketingut dhe të promocionit 
në fushën e tregtisë. h) Të ndërmarrë një tjetër veprimtari biznesi, e cila, sipas vlerësimit 
të Shoqërisë, mund të jetë e dobishme apo që sjell përfitim,  qoftë si vartës me çdo biznes 
tjetër të Shoqërisë apo e lidhur në mënyrë të pavarur me të dhe që është llogaritur të rrisë 
vlerën e pasurisë së Shoqërisë. i) Të blejë, ose nëpërmjet çfarëdo mjeti tjetër të marrë në 
përdorim, të marrë me qera, të japë me qera, të zhvillojë këto prona në avantazh të 
Shoqërisë. j) Të ndërmarrë një çfarëdo tjetër veprimtari tregtare ose veprimtari biznesi, e 
cila, sipas opinionit të Asamblesë së Ortakëve sjell përfitim.  k) Të sigurojë cdo veprim apo 
dokument të nevojshëm që Shoqëria të rregjistrohet ose njihet brenda dhe jashte vendit, 
nëse është e nevojshme. l) Të bëjë të gjitha ose ndonjë nga gjërat apo objektet e 
përmendura më sipër, brenda dhe jashte vendit, edhe nëpërmjet ose me agjentë, 
komisionerë, nënkontraktorë ose edhe i vetëm apo në bashkëpunim me të tjerët. m) Të  
ndermarre te gjitha veprimtarite e tjera të cilat mund të konsiderohen të përshtatshme apo 
të favorshme për të rritur fitimin e shqoërisë, objekteve të shoqërisë apo ndonjërin prej 
tyre. ")          u be            ("Veprimtaria radiotelevizive private kombëtare dhe lokale, 
ku përfshihen prodhimi, transmetimi, ritransmetimi i programeve dhe informacionit 
të çdo lloji me anë të zërit, figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit të destinuar për 
publikun nëpërmjet valëve elektromagnetike, kabllove përsëritëse,satelitëve apo çdo 
lloji mjeti tjetër.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433508-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.04.2014, ku është vendosur:- 
Prishja e shoqërisë dhe kalimi i saj në “Likujdim e sipër”.- Emërimi i Z. Hysni Balla, si 
likujdator të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Hysni Balla")                      Nga data "14/04/2014

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E08C90-E37B-4E5A-A835-0075ABFB098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E08C90-E37B-4E5A-A835-0075ABFB098B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7F644F-BC6E-464B-956A-216D3F414A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97F3E25-FDFF-4D92-AE6A-B87E4574AC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB22D58-5A87-4FD3-B739-C50BE9B3A989


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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